
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка  детский сад  № 5 "Теремок" 

г. Новоалтайска Алтайского края 

 

 

Приказ № 1/1 

 

От 09.01.2024г        г. Новоалтайск             

 
Об участии в инновационной деятельности 

«Технология Содействия амплификации 

развития и саморазвития дошкольника  как 

лидера на основе традиционных 

российских духовно-нравственных 

ценностей» 

 

  В связи с присвоением МБДОУ ЦРР – детскому саду №5 «Теремок» города 

Новоалтайска Алтайского края   статуса инновационной площадки федерального уровня 

АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в реализации федерального проекта «Технология Содействия 

амплификации развития и саморазвития дошкольника, как лидера на основе 

традиционных российских духовно-нравственных ценностей» (далее – Проект). 

2. Создать рабочую группу, из специалистов, имеющих практический опыт работы в 

инновационном режиме: 

 

Пашкевич Татьяна Дмитриевна – к.п.н., доцент, АНО ДПО «Дом радости», член рабочей 

группы (координатор деятельности ДОО в г. Барнаул и Алтайский край, Новосибирская 

область и др.), старший методист МБДОУ ЦРР - детского сада №5;  

      Братанова Наталья Петровна - заведующий МБДОУ ЦРР - детского сада №5; 

      Федорова Ирина Михайловна - старший воспитатель МБДОУ ЦРР - детского сада №5 

      Коляева Юлия Сергеевна - воспитатель МБДОУ ЦРР- детского сада №5 

      Янкина Елена Геннадьевна - воспитатель специализированной группы  

      Кожемятникова Наталия Михайловна - музыкальный руководитель 

4. Разработать Положение об участие в Проекте.  

5. Разработать и утвердить план мероприятий на 2023-2026 учебный год. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


